
Verksamhetsberättelse för Frövi-Lindesberg pistolskyttar 2025 
 
Vi har under året haft cirka 30 träningstillfällen utomhus i Munkhyttan och Pikaboda för 
krutvapen samt dryga 50 luftpistolträningar. Ungdomsverksamhet inom luftskytte har skett i 
samarbete med Lindesbergs Skytteförening. 
 
Utöver detta tillkommer tävlingar, klubbtävlingar och klubbmästerskap: Vinterserien, 
Påskträffen, KM standardpistol, BoData-Cup, KM NAIS, KM Svartkrut, Nationaldagssaluten, 
Bergslagsmästerskapet Precision, KM Magnumfält, Midsummer Madness Race,  
KM Sportpistol, Vasakanonen, Milsnabb handikapp, Figurskjutning =>9mm,  
KM Magnumprecision, Mörkerskjutning, Munkhyttan November Open och Glöggskjutning.  
 
Under sommaren har träning i PPC-skytte bedrivits på tisdagar i Munkhyttan. 
 
Träningar och tävlingar med gevär har anordnats: Vintersiluetten och Allhelgonaträffen samt 
20-talet träningar. Gemensam tävling med LSF ”Trekampen”. 
 
Föreningen har deltagit som stationsansvariga på VSM-fält, Örebroträffen och ÖLPs 80-års 
jubileum samt anordnat Kretsmästerskap Precision ABC och Kretsmästerskap Luftpistol. 
 
Antal medlemmar var vid årets slut 136 stycken varav drygt en tredjedel var aktiva i 
pistolskytteförbundet.  
 
Det har under våren anordnats informationsmöte för nya medlemmar vilka därefter givits 
möjlighet att påbörja utbildning i ”grönt kort”. 10-talet personer har deltagit i 
informationsmötet varav cirka hälften sedan har påbörjat och/eller fullföljt utbildningen. 
 
Föreningens ekonomi är fortsatt god och resultatet för 2025 blev ett överskott på strax över 20 
tusen kronor. Föreningens totala tillgängliga kapital var vid årets slut något över 180 tusen 
kronor. Med avseende på framtida kostnader framför allt i Pikaboda har 50’000 kr avsatts i 
långtidsbudget sedan 2023. Det under 2024 avsatta beloppet på 50’000 kr för banarbete i 
Munkhyttan har inte till fullo utnyttjats då arbetet blev billigare än beräknat. Överskottet har 
under 2025 delvis använts till modernisering av styrelektroniken för vändställen. 
 
Styrelsen har under 2025 haft regelbundna möten fysiskt och via mail och tfn vid behov. 
 
Ett tack till de som under året ställt upp för föreningen bästa. 
 
/Styrelsen FLPS 
 
 


